CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2020

   O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Cleston Andrade Cavalcante –
Secretário de Administração, solicitando a circulação dos ônibus da Empresa
Atlântico que faz linha para o complexo BTN a entrar no Condomínio Lago do
Mulungu, localizada no BTN I por trás do Complexo Policial.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores

da localidade acima citada, tendo em vista o grande fluxo de pessoas que utilizam

dos serviços do referido meio de transporte e que necessitam de deslocamento e

pelo receio de assaltos devido a distância do local onde fica a parada de ônibus.

Sala das Sessões em 27 de fevereiro de 2020.

Jean Roubert Félix Netto

- Vereador -